ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v bố trí nền tái định cư cho

ông Lưu Văn Tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND thị trấn Thường Thời Tiền.

Xét Công văn số 1902/PTNMT-ĐĐ ngày 08/6/2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc tự rà soát việc cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho hộ ông Lưu Văn Tư, ngụ khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới

Tiền (đính kèm văn bản), tại cuộc họp giao ban tuần ngày 06/7/2020 giữa Chủ

tịch và Phó Chủ tịch UBND Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của phòng Tài nguyên và Môi

trường, đồng ý bố trí nền tái định cư cho ông Lưu Văn Tư tại nền số 24, lô A2,

CDC Ấp 3, đồng thời đổi nền bán thêm của ông Lưu Văn Tư từ nền số 06, lô

A11, CDC ấp Thượng sang nền số 52, lô A2, CDC Ấp 3 để được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp đơn vị liên quan xác

lập thủ tục thối thu, thu tiền sử dụng đất, phí, lệ phí để xác lập thủ tục cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với nền số 52, lô A2 CDC Ấp 3 theo quy

định và thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nền số 06, lô A11 đã cấp

(GCN số CH04079).

3. Giao UBND thị trấn Thường Thời Tiền tổ chức kiểm điểm làm rõ trách

nhiệm của từng cá nhân có liên quan, báo cáo UBND Huyện (có Phòng Nội vụ

tham dự).

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T13:25:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T14:00:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T14:00:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T14:00:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!